

## گل سیدجلال حسینی

## بهترین گل هفته لیگ قهرمانان شد

گل کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس از نگاه کاربران سایت AFC به عنوان بهترین گل هفته انتخاب شد. در حالی که پرسپولیس با ۳ گل حسینی، رسن و منشا در دیدار برابر الدحیل به برتری رسید، گل کاپیتان این تیم به عنوان بهترین گل هفته از نگاه کاربران سایت AFC انتخاب شد. در این دیدار در حالی که پرسپولیس یک بر صفر از حریف قطری خود عقب بود، سید جلال حسینی روی ارسالی که از سمت چپ انجام شد، با ضربه پای چپ دروازه الدحیل را باز کرد تا شاگردان برانکو به بازی برگردند و بتوانند با به ثمر رساندن ۲ گل دیگر، جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی را کسب کنند. بر اساس نظرسنجی سایت AFC گل منشا، شوما دوی و کیم شین ووک در رقابت با گل جلال حسینی قرار داشتند.

■ ■ ■

## داورزنی: کی‌روش تا پایان جام ملت‌های آسیا می‌ماند

معاون وزیر ورزش با بیان اینکه فدراسیون فوتبال و مهدی تاج باید پاسخگوی وضعیت تیم‌های و کی‌روش باشند، گفت: وزارت ورزش از تصمیمات فدراسیون حمایت می‌کند و جای نگرانی نیست. محمدرضا داورزنی درباره وضعیت کارلوس کی روش برای هدایت تیم‌های فوتبال گفت: درباره این مربی باید فدراسیون فوتبال و شخص مهدی تاج پاسخگو باشند اما آنچه مسلم است وزارت ورزش مانند گذشته از فدراسیون فوتبال و تصمیمات این فدراسیون برای تیم‌های حمایت خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه تمرینات تیم‌های به موقع پیگیری می‌شود، خاطر نشان کرد: طبق صحبت‌های انجام شده و توافقات حاصل شده، کارلوس کی‌روش تا پایان جام ملت‌های آسیا کنار فدراسیون و تیم‌های خواهد بود. درباره وضعیت وی و قراردادهای هم فدراسیون باید پاسخگو باشد. معاون وزیر ورزش تاکید کرد: در مجموع نگران وضعیت تیم‌های فوتبال و کی‌روش نباشید.

■ ■ ■

## دلیل سکوت رونالدو چیست؟

مهاجم یوونتوس پس از اخراج برابر والنسیا در لیگ قهرمانان اروپا هیچ صحبتی با رسانه‌ها نکرد و هنوز در شبکه‌های اجتماعی فعالیتی نداشته است. به نقل از آ.بی.ن، کریستیانو رونالدو سعی دارد شب تلخ خود را در مستایا فراموش کند. مهاجم یوونتوس چهارشنبه هفته گذشته برای نخستین بار در لیگ قهرمانان کارت قرمز دریافت کرد. او در دقیقه ۲۹ به علت کشیدن موی موربو، بازیکن والنسیا از بازی اخراج شد؛ هر چند برخی همچون فابیو کاپلو معتقد بودند بازیکن کلمبیایی موهای کوتاهی دارد و کشیدن چنین مویی امکان‌پذیر نیست. این اخراج به یکی از تصاویر این فصل تبدیل شد، چون ستاره پرتغالی با چشمان گریان زمین را ترک کرد و به داور گفت: من کاری نکردم این آخرین اظهارات رونالدو پس از اخراج بود. پس از این اتفاق مهاجم پیشین مادرید سکوت کرد و می‌خواهد دوباره احیا شود تا با تمام قدرت در دیدار یکشنبه یوونتوس مقابل فرورزینونه به میدان برود. رونالدو بدون هیچ توضیحی مستایا را ترک کرد و در فرودگاه‌های مانیسس و تورین-کاسله با رسانه‌ها صحبت نکرد. او همچنین در شبکه‌های اجتماعی هیچ فعالیتی نداشت. ستاره پرتغالی اغلب از این رسانه برای تبلیغات استفاده می‌کند اما درباره وضعیت خود نیز صحبت می‌کند تا هوادارانش از شرایطش خیر داشته باشند. از چهارشنبه صفحه‌های فعال نبوده است. با این حال خانواده رونالدو خشم خود را نسبت به این اخراج نشان داده و سکوت نکردند. مهاجم یوونتوس تصمیم گرفته نخستین خاطره تلخ خود را با تیم توریانی با تمرین کردن فراموش کند و به تلاش خود ادامه دهد. او حتی نمی‌خواهد یک روز هم استراحت کند. در حالی که ماسیمیلیانو آلگری به تمام بازیکنان پس از بازی چهارشنبه یک روز استراحت داد، ستاره پرتغالی به کمپ ورزشی باشگاه خود رفت تا با تمرین آن شب غم‌انگیز را فراموش کند.

■ ■ ■

**مهدی عالی‌شاه:** وینفرد شفر در فصل نقل‌وانتقالات لیگ هجدهم دست روی بازیکنانی گذاشت که به جز ۳ بازیکن باقی آنها با اصلا وارد ترکیب این تیم نشده‌اند یا نتوانسته‌اند عملکردی تأثیرگذار از خود به نمایش بگذارند. استقلال وینفرد شفر در لیگ هجدهم به لحاظ تاکتیکی و نتیجه‌گیری هیچ شباهتی با تیم جدید قبل تحت هدایت او ندارد. جدایی مجید حسینی، امید ابراهیمی، امید نورافکن، سرور چهارپو و مامه تیم می‌تواند شالوده هر تیمی را از هم بپاشاند و بخش عمده‌ای از خلأ به وجود آمده به‌واسطه فاجعه‌ای است که رضا افتخاری و پندار توفیقی در استقلال رقم زدند. اما انتخاب‌های وینفرد شفر در نقل‌وانتقالات پیش‌فصل نه‌تنها به هیچ وجه نتوانسته‌اند تأثیرگذاری بازیکنان جدانشده را داشته باشند بلکه اکثرا یا عملکرد بسیار معمولی و پایینی از خود ارائه داده‌اند یا اصلا در ترکیب حاضر نبوده‌اند. با هم به مرور ۲ خرید کم‌فروغ شفر در فصل نقل‌وانتقالات خواهیم برد. نومیایر آلمانی به استقلال آمد تا شاید جای سرور چهارپو را در ترکیب استقلال پر کند اما این کجا و آن کجا! فاصله فاحشی میان کیفیت بازیکنان ازبکستانی سابق استقلال با نومیایر وجود دارد و به نظر نمی‌رسد حتی اگر او در ترکیب جا هم بیفتد

## کیوسک

اسپورت  
چهره جدید

## دوشنبه قرعه‌کشی مر حله یک‌هشتم جام حذفی برگزار می‌شود

کمیته مسابقات اعلام کرد روز دوشنبه دوم مهرماه ۱۳۹۷ قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم جام حذفی یادواره آزادسازی خرمشهر در فصل ۹۸-۹۷ برگزار می‌شود. به نقل از سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، کمیته مسابقات اعلام کرد روز دوشنبه دوم مهرماه ۱۳۹۷ ساعت ۱۷ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ و با حضور نمایندگان تیم‌های صعود کرده مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم جام حذفی فوتبال یادواره آزادسازی خرمشهر در فصل ۹۸-۹۷ برگزار می‌شود.

امروز ۲ بازی باقیمانده از هفته هفتم لیگ برتر فوتبال برگزار می‌شود

## نبرد سرخ‌ها



اورژانس و... نیز اعتراض خود را نسبت به این تغییر ساعت اعلام کردند. سازمان لیگ فوتبال دیروز اعلام کرد که به دلیل انجام بازی تیم‌های والیبال ایران و آمریکا و پخش زنده آن بازی از شبکه سوم سیما، دیدار پرسپولیس و سپیدرود (امروز) دارند که احتمالا یکی از آنها برد ما مقابل الدحیل است که فکر می‌کنند در سایه آن برد می‌خواهیم و آنها می‌توانند از این فرصت استفاده کنند.

■ **برانکو:** سپیدرودی‌ها فکر می‌کنند در برد الدحیل می‌خواهیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت سپیدرودی‌ها فکر می‌کنند در برد الدحیل می‌خواهیم اما ما به دنبال پیروزی هستیم.

■ **تاکتیک پرسپولیس برای باز کردن دروازه سپیدرود**

سرمربی کروات سرخپوشان طرح و برنامه خاصی برای باز کردن دروازه سپیدرود رشت دارد. سرخپوشان در این دیدار حساس سخت به کسب ۳ امتیاز نیاز دارند. در تمرین اخیر پرسپولیس قبل از دیدار حساس برابر سپیدرود ضربات شروع مجدد از جمله کرنرها بخش پایانی تمرین سرخپوشان بود که در جریان آن، بشار رسن، عالی‌شاه و نوراللهی ارسال‌ها را انجام می‌دادند و بازیکنان مهاجم و مدافع هم در رقابت با یکدیگر بودند. به نظر می‌رسد تاکتیک اصلی پرسپولیس برای باز کردن دروازه سپیدرود

## مروری بر خریدهای شفر برای لیگ هجدهم

## بازگشت سناریوی ترسناک جذب خارجی‌های کم‌کیفیت!



توانسته‌اند عملکردی از خود ارائه دهند که آنها را خریدهایی تأثیرگذار قلمداد کنیم. نمی‌توان نوک پیکان را به طور مستقیم به سمت مدیریت قبلی نشان گرفت، چرا که هر چه باشد این خریدها از لیست شفر بیرون آمده است. چرا فرهاد محمدی مهر یک سهمیه بزرگسال استقلال را سوزانده و خسرو حدیدی به او ترجیح داده می‌شود؟ در حالی که مرخصی تبرزی و روح‌الله باری بسیار سرحال تر و باکیفیت تر از الحاجی گرو نشان داده‌اند جذب این مهاجم خارجی چه اهمیتی داشته است؟ مارکوس نومیایر با کدامین متر و معیار به استقلال پیشنهاد شده و با کدام سبک بازی شفر جور در می‌آید؟ با نگاهی به خریدهای این فصل شفر چندین و چند ابهام اساسی در ذهن مخاطب نقش می‌بندد. دوره منوربان اگر چه نامیدکننده پایان یافت اما خارجی‌های استقلال بازیکنان عمدتاً تراز اولی بودند. چهارپو و رابسون جانواریو و در مقطعی لئوناردو پادوانی تأثیرگذاری بسیار بیشتری از بازیکنانی نظیر نومیایر و گرو داشتند. اگر بویان نایدنوف را هم به جمع خارجی‌های خریداری شده در زمان وینفرد شفر اضافه کنیم متوجه خواهیم شد باز هم تابوی ترسناک جذب خارجی‌های بی‌کیفیت در حال تکرار شدن است.

■ **الحاجی گرو جانشین تیم نیست**

او برای پوشش خلأ ناشی از عدم حضور مامه تیم به استقلال آمد اما فکر کردن به این موضوع نیز خنده‌دار است. گرو بازیکنی

## مرور چمپیونزلیگ

## نمره کامل برای مسی



بن مک‌آلپر: هفته اول چمپیونزلیگ در فصل جدید سرنوشتی کاملا متفاوت برای لیونل مسی و کریستیانو رونالدو رقم زد. رونالدو در نخستین بازی اروپایی‌اش برای یوونتوس و در بازگشت به اسپانیا، در همان نیمه اول با کارت قرمز داور مواجه شد، اخراجی که به نظر سختگیرانه می‌آمد. با این وجود یوونتوس با پنالتی‌های میرالم پیانیچ و استحکام خط دفاعی‌اش موفق شد ۳ امتیاز کلیدی از والنسیا در مستایا بگیرد. ژائو کانسلو، مدافع راست پرتغالی و جدید یووه هم با درخشش در این بازی در تیم منتخب هفته اول قرار گرفت. درون دروازه تیم منتخب هم وویچک شرنی با پنالتی‌ای که مقابل والنسیا مهار کرد قرار می‌گیرد.

اما در نوکمپ همه نگاه‌ها یک بار دیگر متوجه مسی شد. فوق‌سناره آرژانتینی بارسلونا با هت‌تریک خودش بیشترین نقش را در پیروزی ۴ بر صفر تیمش برابر پی‌اس‌وی آیندهوون بازی کرد. این هشتمین هت‌تریک مسی در چمپیونزلیگ بود، یعنی بالاترین آمار در تاریخ این تورنمنت برای یک بازیکن. مسی این گل را از روی ۶ ضربه‌ای که به سمت دروازه شلیک کرد زد و ۳ پاس کلیدی هم در جریان بازی داد تا نمره کامل ۱۰ را از هواسکورد بگیرد.

اما مسی تنها آرژانتینی‌ای نبود که در این هفته درخشید. نیکولاس تالیافیکو، مدافع چپ آژاکس، در جریان پیروزی ۳ بر صفر تیمش برابر آتن ۲ بار دروازه حریف را باز کرد. گل دوم او با اینکه به نظر می‌رسید به شکلی اتفاقی با برخورد به ساق پایش وارد دروازه بونانی‌ها شد، یکی از زیباترین گل‌های هفته اول بود. تالیافیکو در ضمن وظایف دفاعی‌اش را هم با ۳ تکل و ۴ قطع توپ موفق بختوی انجام داد تا بعد از مسی دومین بازیکن ارزشمند این هفته لقب بگیرد.

بعد از مسی و تالیافیکو این پل پوگبا بود که با درخشش مقابل یانگ‌بویز به رده سوم بهترین بازیکنان هفته اول چمپیونزلیگ رسید. پوگبا در زمین حریف سوویس ۲ گل زد و یک پاس گل به آنتونی مارسیال داد تا با نمره ۹/۳۱ از هواسکورد ستاره بی‌چون و چرای زمین باشد. با وجود مشکلات و جنجال‌های خارج از زمینی که پوگبا این فصل در منچستر یونایتد داشته، او در ۶ بازی‌ای که برای تیمش بازی کرده روی ۵ گل نقش مستقیم داشته است. مصاحبه پوگبا بعد از این بازی و تشکرش از ژوزه مورینیو، برای اعتقاد به او در زدن ضربات پنالتی، نشان از بهبود روابط او با مربی‌اش داشت.

دیگر ستاره‌های هفته اول چمپیونزلیگ هم ترکیبی بودند از نام‌های آشنا و نام‌های کمتر شنیده شده؛ ایسکوب با نمایشی چشمگیر در جریان پیروزی ۳ بر صفر مقابل رم، به علاوه فرناندو از گالاتاسرای، کنار مسی و پوگبا خط میانی تیم منتخب این هفته را تشکیل می‌دهند.

هاسک سابق منچسترسیتی اما تنها بازیکن گالاتاسرای نیست که در این تیم قرار می‌گیرد. اردن دردیوک با گلی که در جریان پیروزی ۳ بر صفر تیمش مقابل لکومتوتو مسکوزد هم کنار نیسل فکیر به عنوان یکی از ۲ مهاجم برتر این هفته انتخاب شد. فکیر با نمایش عالی و گلی دیدنی در خانه منچسترسیتی که در نهایت منجر به پیروزی غیرمنتظره لیون شد، یکی از چهره‌های درخشان هفته اول بود.

## خبر

## ادای احترام به شهدای حملات

## تروریستی اهواز در لیگ برتر

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد به احترام شهدای حملات تروریستی اهواز بازی‌های باقیمانده هفته هفتم با قرائت فاتحه و یک دقیقه سکوت آغاز می‌شود. به نقل از سایت سازمان لیگ فوتبال ایران، حجت‌الله بهمنی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ اعلام کرد: هفته هفتم لیگ برتر به گرمیادداشت هفته دفاع مقدس اختصاص دارد که قرار است از شماری از فرماندهان و رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس قبل از بازی پرسپولیس و سپیدرود در ورزشگاه آزادی تجلیل شود که دیروز تروریست‌های کوردل تکفیری حملات تروریستی را در اهواز انجام دادند و شماری از هموطنان‌مان را به شهادت رساندند. وی افزود: به احترام شهدای این حمله تروریستی مسابقات باقیمانده هفته هفتم با قرائت فاتحه و یک دقیقه سکوت آغاز خواهد شد.

## توتواسپورت

## رونالدو قربانی یک توهم شد



## گاتزا

## این یووه، اروپا را می‌ترساند



## کوربه

## بر لب مرز



## اسپورت

## چهره جدید

